mesosternales per totam longitudinem sat distantes; lobi metasternales apud mares levissime distantes, apud feminas quam lobi mesosternales haud multo minus distantes; margo dorsalis femorum posticorum serratus; cerci marium cognitorum longi vel longiusculi; tibiae posticæ extus, præter spinam apicalem interdum defici-entem, spinis octo armatæ; margines dorsales tibiarum posticarum teretes, haud ampliati; tympana haud vel vix immersa. — *Divisio quinta.*

- 11 (10). Carinæ laterales et costa frontis plerumque ubique æque vel fere æque distantes, interdum distinctius divergentes. apice tamen quam in typo Phæopariae proportionaliter minus distantes; vertex autice sulco transverso, utrimque recurvo, anterius ruga limitato, destitutus.
- 12 (19). Margines dorsales tibiarum posticarum teretes vel tere-iusculi, haud laminati; cerci marium plerumque toti recti vel subrecti, rarissime prope basin subito recurvi.
- 13 (18). Spinæ marginis exterioris tibiarum posticarum numero variantes, raro tantum quinque vel sex, in quo casu in-terrallum spinarum intermediarum intervallis reliquis haud vel tantum paullo longius.
- 14 (15). Fastigium verticis horizontaliter vel subhorizontaliter promi-nulum, cum occipite in eodem vel fere eodem plano jacens, usque a basi vel saltem ante medium triangulare, apice raro obtusius rotundatum, ibidem numquam incisum; tem-pora et latera fastigii inter se angulum distinctum rectum vel subrectum formantia, vel margine compresso separata, illa perpendicularia vel frontem versus reclinato-declivia; costa frontalis per totam longitudinem vel saltem pone antenas basin versus sensim angustata, basi angusta vel angustissima, ibidem intervallo oculorum saltem dimidio angustior, parte costæ inter antenas sita parte basali saltem duplo latiore, marginibus lateralibus usque ad apicem frontis magis minusve distincte elevatis vel levigatis; carinæ laterales frontis et margines costæ paralleli vel subparalleli, illæ distinctæ et usque ad apicem conti-nuatae; lobi mesosternales magis minusve distantes; lobi metasternales apud mares contigui vel leviter distantes, apud feminas cognitas magis distantes; pronotum totum vel saltem in lobis lateralibus punctatum vel rugulosum; tibiæ posticæ in margine exteriore spinis typice haud ultra novem armatæ. — *Divisio sexta.*

Obs.: Species quædam, quæ quoad formam costæ frontalis et directionem fastigii ad formas hujus divisionis appropinquant, quarum autem tibiæ posticæ in margine exteriore spinis ultra novem armatæ, in genere *Eupre-pocnemi* quærendæ.

Obs.: In *Coryphiste* quoque quærenda est species, cui est fastigium sat fortiter declive.

- 15 (14). Fastigium verticis plerumque distinete vel fortiter declive, raro subhorizontaliter prominulum, in quo casu costa frontalis tota vel partim immarginata, vel ubique latitudine subæqualis, vel sulcus costæ apicem fastigii intersecans.
- 16 (17). Lobi mesosternales longiores quam latores, retrorsum sensim ampliati vel subampliati, margine interiore toto recto, angulo apicali interiore distincto, acutiusculo; intervallum loborum mesosternalium retrorsum sensim angustatum vel lateribus parallelis instructum, longius quam latius; lobi metasternales leviter vel levissime distantes; fastigium capitis breve, obtusum, leviter declive, in costam frontalem sensim arcuatim continuatum; tempora angusta, obliqua, a fastigio verticis obsolete discreta vel cum hoc confusa; costa frontalis latiuscula vel lata, basi haud vel levissime angustata, inter antennas intervallo oculorum latitudine æqualis vel subæqualis; carinæ laterales frontis distinctæ, usque ad apicem continuatæ; pronotum carina dorsali instructum vel in lobo antico tectiforme, lobis ambobus longitudine æqualibus vel subæqualibus; elytra et alæ in speciebus omnibus hue usque cognitis completa, illa in area postradiali dense et confuse pluriseriatim reticulata; oculi in vertice modice distantes; typus, præsertim propter formam loborum mesosternalium eorumque intervalli facile recognoscendus; species magnæ vel majusculæ.
— *Divisio septima.*
- 17 (16). Lobi mesosternales transversi vel fere æque longi ac lati, angulo apicali interiore recto vel obtuso, plerumque rotundato, sæpe obtuse rotundato; lobus posticus pronoti lobo antico plerumque brevior; elytra et alæ sæpe abbreviata, rudimentaria vel nulla; species plerumque mediocres vel parvae. — *Divisio octava.*
- 18 (13). Spinae marginis exterioris tibiarum posticarum quinque vel sex, intervallum spinarum duarum mediarum inter Fallo spinarum reliquarum circiter duplo longius; tibiae posticæ femoribus breviores; caput fortiter exsertum; frons fortiter obliqua; pronotum basi rotundatum; femora postica in margine dorsali inermia; tuberculum prosternale apice transversim ampliatum; angulus posticus loborum lateralium pronoti rectus vel acutus, apice tamen rotundatus; abdomen apicem femorum posticorum superans; cerci marium recti, inermes, graciles; corpus gracile. — *Divisio nona.*
- 19 (12). Margines dorsales tibiarum posticarum apicem versus vel pone medium acuti, laminati, ciliati; cerci marium cogni-